
67
3

753 665 454 187

25

55

52
5

75
0

5215

14
5

44

2
2

1 1

UWAGA:
- WYMIARY NALEśY SPRAWDZIĆ W NATURZE
- WYMIARY PODANE SĄ W CENTYMETRACH

- W PRZYPADKU STWIERDZENIA NIEZGODNOŚCI NALEśY WEZWAĆ PROJKTANTA
CELEM DOKONANIA ZMIAN W PROJEKCIE

PODPIS

SKALANUMER RYSUNKU DATA

PROJEKTOWAŁ

FAZA

TYTUŁ RYSUNKU

1:50MAJ   2011

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA DOTYCZĄCA REMONTU FRAGMENTU DACHU BUDYNKU
PROKURATURY OKRĘGOWEJ W WARSZAWIE

ADRES INWESTYCJI

TEMAT OPRACOWANIA

INWESTOR

PROKURATURA OKRĘGOWA W WARSZAWIE
UL. CHOCIMSKA 28, 00-791 WARSZAWA

UL. CHOCIMSKA 28, 00-791 WARSZAWA

mgr inŜ. arch. WALDEMAR JANIEC

ZARBUD KOSZTORYSY, ROBOTY BUDOWLANE AGNIESZKA ZARĘBA
UL. GÓRNA 32 a, 05-540 ZALESIE GÓRNE

INWENTARYZACJA

MAREK JANIEC, UPR. 670/Lb/78

RZUT POŁACI DACHOWYCH
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ISTNIEJĄCA OBUDOWA
W FORMIE LUKARNY

WYWIEWU SYSTEMY WENTYLACJI

ISTNIEJĄCA OBUDOWA
W FORMIE LUKARNY

WYWIEWU SYSTEMY WENTYLACJI

35%

ISTNIEJĄCA OBUDOWA
W FORMIE LUKARNY

WYWIEWU SYSTEMY WENTYLACJI
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ISTNIEJĄCA OBUDOWA
W FORMIE LUKARNY

WYWIEWU SYSTEMY WENTYLACJI

ISTNIEJĄCA INSTALACJA KABLI GRZEWCZYCH
DO OGRZEWANIA RYNIEN I RUR SPUSTOWYCH - OK. 20mb

- PO POŁACIACH DACHU PROWADZONA W RURKACH TYPU PESZEL

ISTNIEJĄCA INSTALACJA KABLI GRZEWCZYCH
DO OGRZEWANIA RYNIEN I RUR SPUSTOWYCH - OK. 31mb
- W RYNNACH PROWADZONA JAKO KABEL GRZEWCZY

LINIA GZYMSU ISTNIEJĄCEGOISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWA 150mm

ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWA 150mm

LINIA GZYMSU ISTNIEJĄCEGO

ISTNIEJĄCA RYNNA

ISTNIEJĄCA RURA SPUSTOWA 150mmISTNIEJĄCA RYNNA
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